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SÜREÇ BİLGİLERİ 

KODU  

ADI PERSONEN MAAŞ İŞLEMLERİ 

TÜRÜ  Yönetim Süreci  Temel Süreç  Destek Süreç 

KATEGORİSİ PERSONEL İŞLERİ BİRİMİ 

GRUBU  

 SÜRECİN ÖZET TANIMI 

Erciyes Üniversitesi Personel Daire Başkanlığından fakülte personelinin derece, kademe, kıdem, rapor, atama 
ve benzeri özlük bilgilerine ilişkin evrakların fakülteye ulaşması ile süreç başlar. Personel Daire 
Başkanlığından gelen bilgiler doğrultusunda ilgili aya ait maaş tahakkuk işlemlerinin yapılabilmesi için gerekli 
veriler Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi (KBS)’ne girilir. Sisteme girilen bilgiler üzerinden maaş 
hesaplamaları yapılarak bordro oluşturulur ve bilgiler kontrol edilir. Kontrol işlemlerinin tamamlanmasının 
ardından Ödeme Emri Belgesi düzenlenir. Merkezi Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmeliği hükümlerine 
uygun olarak ödeme ile ilgili belgeler Ödeme Emri Belgesine eklenerek imzaya sunulur. Gerçekleştirme 
Görevlisi ve Harcama Yetkilisinin onayının alınmasının ardından mali kontrol işlemi yapılır ve muhasebe 
yetkilisinin onayı sağlanır. Maaş evraklarının bir nüshası Erciyes Üniversitesi Veteriner Fakültesinde 
dosyalanır, diğer nüshası ise Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına teslim edilir. Ödeme işlemlerinin 
gerçekleştirilebilmesi amacıyla banka listesi hazırlanarak ilgili bankaya gönderilir. Ayrıca KBS sistemi 
üzerinden alınan Kesenek Bildirimi çıktılarının bir nüshası fakültede dosyalanır ve Sosyal Güvenlik Kurumuna 
kesenek bildirgesi gönderilir. Son olarak ödeme işlemlerinin yapılabilmesi için ilgili evraklar EBYS üzerinden 
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına iletilir. 

 

 SÜREÇ KATILIMCILARI 

SÜREÇ SAHİBİ Fakülte Dekanlığı 

SÜREÇ SORUMLULARI Fakülte Dekanı, Fakülte Sekreteri ve Mutemet 

PAYDAŞLAR Strateji Daire Başkanlığı ve Personel Daire Başkanlığı 

 SÜREÇ UNSURLARI 

GİRDİLER Kademe, Kıdem bilgileri ve Sağlık Raporları 

KAYNAKLAR 5510 ve 5434 sayılı kanun ve yönetmelikleri. 

ÇIKTILAR Ödeme Emri Belgesi Maaş Bordoları 

 
 
 
 
 
 


